
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Seçmeli MESLEK BİLGİSİ Ders Programı
ÇARŞAMBA

1. Ders
08.10-08.55

2. Ders
09.00-09.45

3. Ders
09.50-10.35

4. Ders
10.40-11.25

5. Ders
11.30-12.15

6. Ders
12.20-13.05

7. Ders
13.10-13.55

8. Ders
14.00-14.45

9. Ders
14.50-15.35

10.Ders
15.40-16.25

11.Ders
16.30-
17.15

12.Ders
17.20-
18.05

Okul Dışı Öğrenme Ortamları
(Arş. Gör. Dr. Burcu BİLİR KOCA)

Okul Dışı Öğrenme Ortamları
(Arş. Gör. Dr. Burcu BİLİR KOCA)

Eğitim Örgütlerinde Girişimcilik
(Doç. Dr. Adil ÇORUK)

Kapsayıcı Eğitim
(Dr. Öğr. Üyesi Ş.Melike

ÇAĞATAY)

Açık ve Uzaktan Öğrenme
(Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR)

Açık ve Uzaktan Öğrenme
(Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR)

Öğretimi Bireyselleştirme ve
Uyarlama

(Öğr. Gör. Dr. Ulaş YABANOVA)

Öğretimi Bireyselleştirme ve
Uyarlama

(Öğr. Gör. Dr. Ulaş YABANOVA)

Açık ve Uzaktan Öğrenme
(Öğr. Gör. Dr. Ulaş YABANOVA)

Eğitimde Program Geliştirme
(Dr. Öğr. Üyesi İsmail SATMAZ)

Okul Dışı Öğrenme Ortamları
(Dr. Öğr. Üyesi İsmail SATMAZ)

Eğitimde Taksonomik
Yaklaşımlar

(Dr. Öğr. Üyesi İsmail SATMAZ)
Eğitimde Program Geliştirme
(Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ABALI

ÖZTÜRK)

Açık ve Uzaktan Öğrenme
Öğr. Gör. Levent ÖZÇAĞ

Açık ve Uzaktan Öğrenme
Öğr. Gör. Levent ÖZÇAĞ

Eğitimde Proje Hazırlama
(Doç. Dr. Eylem YALÇINKAYA

ÖNDER)

Eğitim ve Öğrenci Koçluğu
(Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aydın

BAŞAR)

Eğitim ve Öğrenci Koçluğu
(Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aydın

BAŞAR)

Eğitim Hukuku
(Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aydın

BAŞAR)

Eğitim Hukuku
(Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aydın

BAŞAR)
Karakter ve Değer Eğitimi

Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim Diktaş
Karakter ve Değer Eğitimi

Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim Diktaş

Eğitimde Proje Hazırlama
(Dr. Öğr. Üyesi Güler

ÇAVUŞOĞLU)

Karşılaştırmalı Eğitim
(Dr. Öğr. Üyesi Güler

ÇAVUŞOĞLU)

Okul Dışı Öğrenme Ortamları
(Dr. Öğr. Üyesi Güler

ÇAVUŞOĞLU)

Karşılaştırmalı Eğitim
(Prof. Dr. İlknur MAYA)

Eğitimde Drama
(Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR)

Eğitimde Drama
(Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR)

Müze Eğitimi
(Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR)

Müze Eğitimi
(Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR)


